Membro                                                                                                                       Membro

MODALIDADE DE LICITAÇÃO Forma de Entrega:
Dispensa (      ) Imediata (      ) Parcelada (  X  ) Outros (      )
Dispensa (  X  ) Condições de Pagamento:
Carta Convite (      ) À Vista (      ) Parcelada (  X  ) Outros (      )
Valor Total: R$ 8.250,00 (Oito mil, duzentos e cinquenta reais)

Este documento foi assinado digitalmente por RFB OnLine
CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5D624A3047D2F492608BE61975439262

Terça-feira, 21 de julho de 2020 Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de Iraquara-BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

[...]

TAMANHO (0,40 X 1,40 M), BASE (0,40 X 0,40 M) E COPO E BASE EM ACM, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, QUANDO EM CONTROLE AO 
COMBATE AO COVID-19, CONFORME DECRETO Nº 260/2020 CALAMIDADE PÚBLICA E COM BASE NO 
ART. 4º, § 1º E 2º DA LEI FEDERAL 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.
VALOR: R$ 8.250,00 (Oito mil, duzentos e cinquenta reais)
CARACTERIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO; JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU PRESTADOR DE SERVIÇO E 
JUSTIFICATIVA DO PREÇO. A Dispensa de Licitação está amparada no art. 4º, § 1º e 2º da lei federal 13.979 de 06 de 
fevereiro de 2020. Os preços ofertados estão de acordo com os praticados nas demais praças onde atua.